[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.04.2020 № 236
О внесении изменений в постановление Главы города Фрязино от 22.03.2017 №177 «Об утверждении перечня муниципального имущества городского округа Фрязино Московской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и   среднего   предпринимательства   в Российской Федерации»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества городского округа Фрязино Московской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденным постановлением Главы города Фрязино от 22.03.2017 № 176 (с изменениями, внесенными постановлением Главы городского округа Фрязино от 30.10.2019 № 636), на основании Устава городского округа Фрязино Московской области,

постановляю:
1. Внести изменения в постановление Главы города Фрязино от 22.03.2017 № 177 «Об утверждении перечня муниципального имущества городского округа Фрязино Московской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями, внесенными постановлением Главы городского округа Фрязино от 30.10.2019 №637 «О внесении изменений в постановление Главы города Фрязино от 22.03.2017 №177 «Об утверждении перечня муниципального имущества городского округа Фрязино Московской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации») (далее – Перечень), изложив Перечень в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации М.Н. Гаврикова.
Глава городского округа

                             К.В. Бочаров